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EXP. NO. CM-2025-030

 FECHA: 06/03/2025

NRD: S/N

FORM. NO.: S/N D/F 31/01/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 

SIMPLE
CARTA COMPROMISO

 MODERCA RENT A CAR, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 TURISTRANS TRANSPORTE Y SERVICIOS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 MOTOR PLAN, SA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TOTAL TOTAL TOTAL

Revisado  por:                             

CRÉDITO 30 DÍAS

No cumple, ver detalles en evaluación técnica

RD$1,227,624.75

RD$220,972.46

RD$1,448,597.21RD$658,440.00

SUBTOTAL

RD$356,500.00

Marca: CHEVROLET TAHOE AÑO: NO INDICA

Entrega: 02 DÍAS

Garantía: 60 DÍAS

Cumple: NO

RD$201,500.00RD$8,060.00

RD$7,130.00

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDOR

RD$558,000.00

RD$100,440.00

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 

PÁGINA WEB: 

18/02/2025

2 25 DÍAS

ALQUILER DE VEHÍCULO CON LAS SIGUIENTES ESPECIFICACIONES: 

1.	TIPO DE VEHÍCULO: JEEPETA

2.	25 DÍAS DE ALQUILER.

3.	MOTOR V8 5.3L, EN ADELANTE

4.	POTENCIA MOTOR 355 CABALLOS DE FUERZA, EN ADELANTE.

5.	COMBUSTIBLE: GASOLINA.

6.	TRANSMISIÓN AUTOMÁTICA DE 5 VELOCIDADES EN ADELANTE.

7.	FRENOS ABS.

8.	GUÍA HIDRÁULICO O ELECTRÓNICO.

9.	BOLSAS DE AIRE: BOLSAS DE AIRE CONDUCTOR, PASAJERO, RODILLAS Y CORTINAS.

10.	ASIENTOS EN LEATHER O PIEL SINTÉTICA.

11.	AIRE ACONDICIONADO DOBLE.

12.	RADIO DE PANTALLA.

13.	SENSORES DE PARQUEO.

14.	EL VEHÍCULO DEBE TENER TODOS LOS CRISTALES LAMINADOS.

15.	CÁMARA REVERSA.

16.	VIDRIOS Y SEGUROS ELÉCTRICOS.

17.	AÑO 2023 EN ADELANTE.

18.	EL VEHÍCULO NO DEBE TENER SISTEMA DE POSICIONAMIENTO GLOBAL (GPS).

19.	EL ALQUILER SERÁ POR LOS DÍAS DE USO DEL VEHÍCULO (EL CUAL PUEDE SER AGOTADO EN UN PLAZO DE HASTA 6 MESES).

20.	EN CASO DE AVERÍA DEL VEHÍCULO CONTRATADO, ESTE DEBE SER REEMPLAZADO EN UN PLAZO NO MAYOR DE 8 HORAS POR UN 

VEHÍCULO CON LAS MISMAS CARACTERÍSTICAS AL CONTRATADO.

1 50 DÍAS

ALQUILER DE VEHÍCULO CON LAS SIGUIENTES 

ESPECIFICACIONES: 

2. TIPO DE VEHÍCULO: JEEPETA.

2. 50 DÍAS DE ALQUILER.

3. MOTOR V8 5.3L, EN ADELANTE

4. POTENCIA MOTOR 355 CABALLOS DE FUERZA, EN ADELANTE.

4. COMBUSTIBLE: GASOLINA.

6. TRANSMISIÓN AUTOMÁTICA DE 5 VELOCIDADES EN ADELANTE.

7. FRENOS ABS.

8. GUÍA HIDRÁULICO O ELECTRÓNICO.

10 BOLSAS DE AIRE: BOLSAS DE AIRE CONDUCTOR, PASAJERO, RODILLAS Y CORTINAS.

11. ASIENTOS EN LEATHER O PIEL SINTÉTICA.

12. AIRE ACONDICIONADO DOBLE.

13. RADIO DE PANTALLA.

14. SENSORES DE PARQUEO.

15. EL VEHÍCULO DEBE TENER TODOS LOS CRISTALES LAMINADOS.

16. CÁMARA REVERSA.

17. VIDRIOS Y SEGUROS ELÉCTRICOS.

18. AÑO 2023 EN ADELANTE.

19. EL VEHÍCULO NO DEBE TENER SISTEMA DE POSICIONAMIENTO GLOBAL (GPS).

20. EL ALQUILER SERÁ POR LOS DÍAS DE USO DEL VEHÍCULO (EL CUAL PUEDE SER AGOTADO EN UN PLAZO DE HASTA 6 MESES).

21. EN CASO DE AVERÍA DEL VEHÍCULO CONTRATADO, ESTE DEBE SER REEMPLAZADO EN UN PLAZO NO MAYOR DE 8 HORAS POR UN 

VEHÍCULO CON LAS MISMAS CARACTERÍSTICAS AL CONTRATADO.
Marca: CHEVROLET TAHOE AÑO 2024

Entrega: 02 DÍAS MAX.

Garantía: 30 DÍAS

Cumple: SÍ

RD$16,368.33

RD$16,368.33

OFERTA EVALUADA POR LA GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES PARA UTILIZAR COMO REEMPLAZO EN EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE UNA UNIDAD VEHICULAR DEL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL.

EMPRESAS INVITADAS: 

TRES (03)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

 MOTOR PLAN, SA 

LOTE
CANT.

(DÍAS)
UNIDAD DESCRIPCIÓN

PRECIO UNIT. OBSERVACIÓNPRECIO UNIT.

 MODERCA RENT A CAR, SRL 

OBSERVACIÓN

OBSERVACIONES

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora

Realizado por:

Angel Ma. Matos C.

Analista

* TIEMPO DE ENTREGA: 1 A 2 DÍAS LABORABLES

* FORMA DE PAGO:  CRÉDITO A 30 DÍAS POR DÍAS DE USO

* ADJUDICACION POR LOTE 

TOTAL

CONDICIONES DE PAGO

COMENTARIO

ITBIS (18%)

TOTAL

CONDICIONES DE PAGO

COMENTARIO

CRÉDITO 30 DÍAS

SUBTOTAL

ITBIS (18%)

CONDICIONES DE PAGO

COMENTARIO

 TURISTRANS TRANSPORTE Y SERVICIOS, SRL 

RD$1,200,000.00

$216,000.00

RD$1,416,000.00

CRÉDITO 30 DÍAS

SUBTOTAL

PRECIO UNIT.

RD$16,000.00 RD$800,000.00

RD$16,000.00 RD$400,000.00

ITBIS (18%)

TOTAL

RD$818,416.50

Marca: CHEVROLET SUBURBAN PREMIER AÑO 2023

Entrega: 02 DÍAS LAB.

Garantía: NO OFRECE

Cumple: NO

RD$409,208.25
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